Amistrada - Ets Proiez. 2025-c, Prev. 2025-b, Precons. 2025-10-31 - assemblea del 2025-11-29 proiez 2025-c  prev 2025-b precons 2025-10-31

COSTI E ONERI

| MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI € 113511 € 2.100,00 € 835,11
1) spese materiale promozionale € 193511 € 1.200,00 € 1.935,11
a) reintegro artigianato Guatemala € 193511 € 1.200,00 € 1.935,11
2) acquisto / manutenzione apparecchiature € - € - € -
3) variazione (iniziale - finale) materiale promozionale -€ 800,00 € 900,00 -€ 1.100,00
a) rimanenze iniziali materiale promozionale € 4.436,00 € 4.436,00 € 4.436,00
1) rimanenze iniziali artigianato Chiquito Mundi € 191,00 € 191,00 € 191,00
2) rimanenze iniziali artigianato Mojoca € 200,00 € 200,00 € 200,00
3) rimanenze iniziali caraffe Jagua € 195,00 € 195,00 € 195,00
4) rimanenze iniziali CD e DVD € 1.250,00 € 1.250,00 € 1.250,00
5) rimanenze iniziali libri, agende, calendari € 2.600,00 € 2.600,00 € 2.600,00
b) rimanenze finali materiale promozionale € 5.236,00 € 3.536,00 € 5.536,00
1) rimanenze finali artigianato Chiquito Mundi € 191,00 € 191,00 € 191,00
2) rimanenze finali artigianato Guatemala € 1.000,00 € 300,00 € 1.300,00
3) rimanenze finali caraffe Jagua € 195,00 € 195,00 € 195,00
4) rimanenze finali CD e DVD € 1.250,00 € 1.250,00 € 1.250,00
5) rimanenze finali libri, agende, calendari € 260000 € 1.600,00 € 2.600,00
I SERVIZI € 93.013,01 € 92.636,00 € 77.921,25
1) totale risorse erogate / da erogare al Mojoca € 90.000,00 € 90.000,00 € 75.486,00
a) contributi erogati / da erogare al Mojoca € 90.000,00 € 90.000,00 € 75.486,00
1) collettivi € 43.715,00 € 40.925,00 € 36.665,00
a) strada € 6.285,00 € 5.760,00 € 5.270,00
b) lavoro nei laboratori € 30.320,00 € 28.705,00 € 25.430,00
1) servizio appoggio e promozione laboratori € 4.830,00 € 4.390,00 € 4.050,00
2) laboratorio di cucina € 19.925,00 € 19.245,00 € 16.715,00
3) laboratorio di panetteria-pasticceria € 4.175,00 € 3.800,00 € 3.500,00
4) Mojocafé € 1.390,00 € 1.270,00 € 1.165,00
c) Mariposas € 593500 € 5.390,00 € 4.980,00
d) Quetzalitas € 320,00 € 290,00 € 270,00
e) Generazione del Cambiamento € 555,00 € 505,00 € 465,00
f) Nueva Generacion € 300,00 € 275,00 € 250,00
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servizi

scuola dell'amicizia (interna)

borse di studio (esterne)

appoggio per formazione integrale e reinserimento nella societa

borse di addestramento al lavoro
microimprese
adozioni a distanza
salute psico-fisica
salute psichica
salute fisica e nutrizione
reinserimento abitativo
commissioni
autogestione e formazione
spese gestione Amistrada
adesione a CIPSI, campagne consortili, assemblee, abbon a S. I.
commercialista, notaio, etc.
imposte su parcelle commercialista
cancelleria
spese spedizione
apparecchiature
spese promozione Amistrada
spese per eventi orgizzati da Caprarola
delegazione Mojoca in Italia
GODIMENTO BENI DI TERZI
PERSONALE
retribuzione collaboratori
contributi collaboratori a Inail
contributi collaboratori a Inps
accantonamento T.F.R.
imposte collaboratori
AMMORTAMENTI
ACCANTONAMFNTO PFR RISCHI F ONFRI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
RIMANENZE INIZIALI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

45.705,00
10.515,00
9.655,00
7.100,00
7.100,00
1.095,00
15.430,00
5.645,00
9.785,00
1.910,00
580,00
580,00
2.260,00
436,00
1.500,00
200,00
44,00
10,00
70,00
753,01

753,01
32.148,72
18.600,00

248,72

9.600,00
1.700,00
2.000,00

126.296,84

48.535,00
9.550,00
8.810,00
6.460,00
6.450,00

10,00
1.075,00

20.905,00
5.130,00

15.775,00
1.735,00

540,00
540,00
1.636,00
436,00
1.000,00
200,00

1.000,00
1.000,00

32.550,00
21.000,00
50,00
7.000,00
2.000,00
2.500,00

127.286,00
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38.335,00
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8.100,00
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920,00
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4.735,00
8.205,00
1.600,00
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486,00
1.682,24
436,00
1.122,24
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753,01
23.305,68
13.299,00

248,72

6.846,00
1.300,00
1.611,96

102.062,04
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MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI
SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
RIMANENZE INIZIALI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA DIVERSE

ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI
ONERI PER RACCOLTE FONDI OCCASIONALI
ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI DA RACCOLTA FONDI

SU RAPPORTI BANCARI
oneri Banca Intesa per bonifici a Mojoca

nltri nneri Rnnrn Intecn

nneri Pnunnl

SU PRESTITI

DA PATRIMONIO EDILIZIO

spese ordinarie (condominio)

restituzione capbarra affitto a comoratore finale
imposte registro affitto

imposte consorzio val d'Arno

Ires appartamento Firenze eccessivo

Imu appartamento Firenze eccessivo
azzeramento iImmobilizzazione materiale
spese treno per rogito

restituzione caparre acquisto a compratori intermedi

DA ALTRI BENI PATRIMONIALI
ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI
AITRI ONFRI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA FINANZIARIE E PATRIMONIALI
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309.768,29
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MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI SUPPORTO GENERALE

TOTALE COSTI E ONERI

h dh dh h dh h
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€ 436.129,30 € 437.305,70 €

411.830,33



Amistrada - Ets Proiez. 2025-c, Prev. 2025-b, Precons. 2025-10-31 - ass 2025-11-29 proiez 2025-c prev 2025-b  precons 2025-10-31

RICAVI E PROVENTI

| PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI € - € - € -
Il PROVENTI DAGLI ASSOCIATI PER ATTIVITA MUTUALI € - € - € -
i RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI € - € - € -
v EROGAZIONI LIBERALI € 54.519,00 € 54.450,00 € 25.037,40
1) contributi associati e sostenitori € 29.269,00 € 50.450,00 € 20.459,40
a) sottoscrizioni associati e sostenitori € 24.882,00 € 43.700,00 € 18.325,40
1) sottoscrizioni individuali (singoli e coppie) € 17.000,00 € 30.000,00 € 11.393,40
2) sottoscrizioni gruppi Amistrada € 6.700,00 € 12.500,00 € 5.750,00
b) gruppo Caprarola € - € 500,00 € -
b) gruppo Eboli - I'Altra Italia € 600,00 € 2.500,00 € 500,00
e) gruppo Pinerolo € 5.000,00 € 8.000,00 € 4.300,00
f) gruppo Piossasco Rivalta € 1.100,00 € 1.500,00 € 950,00
3) sottoscrizioni raggruppamenti collettivi € 1.182,00 € 1.200,00 € 1.182,00
b) attivita associati e sostenitori € 4.204,00 € 6.750,00 € 1.951,00
1) attivita individuali (singoli e coppie) € - € 750,00 € -
2) attivita gruppi Amistrada € 2.204,00 € 4.000,00 € 1.951,00
a) gruppo Caprarola € 1.000,00 € 2.500,00 € 747,00
b) gruppo Firenze € 1.204,00 € 1.500,00 € 1.204,00
3) attivita raggruppamenti collettivi € 2.000,00 € 2.000,00 € -
c) copertura spese asslociati e sostenitori € 183,00 € - € 183,00
2) contributi organizzazioni esterne € 20.250,00 € - € 250,00
a) sottoscrizioni organizzazioni esterne € 20.250,00 € - € 250,00
1) Agenzia Immobiliare Battisti € 250,00 € - € 250,00
2) Tavola Valdese € 20.000,00 € - € -
3) offerte libere per materiale promozionale € 5.000,00 € 4.000,00 € 4.328,00
a) offerte per artigianato Amistrada € 3.000,00 € - € 2.680,00
b) offerte per artigianato Guatemala € 2.000,00 € 3.000,00 € 1.648,00
c) offerte per libri Amistrada € - € 1.000,00 € -
Vv PROVENTO 5 X MILLE € 12.266,22 € 12.000,00 € 12.266,22
1) 5%1000-2024 € 1226622 € 12.000,00 € 12.266,22
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CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI

RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI
ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI

rimborsi

da Agenzia delle Entrate per eccedenza Irpef
da Agenzia delle Entrate per eccedenza Tfr

da Agenzia delle Entrate per assistenza fiscale
RIMANENZE FINALI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI
CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI

RICAVI PER PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI

CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI

ALTRI RICAVI, RENDITE PROVENTI

RIMANENZE FINALI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA DIVERSE

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DIVERSE

PROVENTI DA RACCOLTE FONDI ABITUALI
PROVENTI DA RACCOLTA FONDI OCCASIONALI
ALTRI PROVENTI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA DI RACCOLTA FONDI

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DI RACCOLTA FONDI
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DA RAPPORI BANCARI
interessi Banca Intesa
interessi Paypal
interessi Posta

AVANZO/DISAVANZO DA RAPPORTI BANCARI

DA ALTRI INVESTIMENTI FINANZIARI
DA PATRIMONIO EDILIZIO
appartamento di Firenze

versam intero importo rogito appartam Firenze da compratori intermedi

vers caparre acquisto restit a comprat intermedi da compratore finale
rimborso quota imp registro 2025 da compratore finale

rimborso spese condom gen-feb 2025 da compratore finale

ulteriore contributo da compratore finale

rinmborso eccesso Irpef

rinmborso eccesso Imu

AVANZO/DISAVANZO DA PATRIMONIO EDILIZIO

DA ALTRI BENI PATRIMONIALI
ALTRI PROVENTI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA FINANZ E PATRIM

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA FINANZIARIE E PATRIMONIALI

PROVENTI DA DISTACCO PERSONALE
ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE

TOTALE ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE

AVANZO/DISAVANZO ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
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428.583,95

118.751,49
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117.451,80

427.091,50

117.071,80
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803,35
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513,52

426.991,50
426.991,50
215.000,00
210.000,00
90,00
169,50
1.732,00

117.513,04

427.794,85

118.026,56



TOTALE RICAVI E PROVENTI

AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE
IMPOSTE
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO

fondo Mojoca iniziale

storno patrimonio immobiliare

avanzo attivita di interesse generale

avanzo attvita finanziarie e patrimoniali - da rapporti bancari
avanzo attivita finanziarie e patrimoniali - da patrimonio edilizio
fondo Mojoca finale

quetzales ricevuti da Amistrada calcolati con cambio Q/€

euro donati da Amistrada

quetzal/euro Mojoca-Amistrada

quetzal/euro Banca d'Italia (gen-otta 2025, 2024, gen-ott 2025)

495.519,00

59.389,70

59.389,70

87.984,62
96.934,70
59.361,79
449,35
118.302,14
68.339,78

776.768,40

90.000,00
8,63076
8,63076

h

€
€

€

494.241,50

56.935,80

56.935,80

87.984,62
96.934,70
60.136,00
380,00
117.451,80
65.885,88

755.959,50
90.000,00

8,39955
8,39955

h

465.248,30

53.417,97

53.417,97

87.984,62
96.934,70
64.608,59
513,52
117.513,04
62.368,05

651.501,55

75.486,00
8,63076
8,63076



